
SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

PRODEJCE

SPX-CAR GROUP a.s.
TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410,
760 01 ZLÍN

577 112 431
WWW.SPX-CAR.CZ
INFO@SPX-CAR.CZ

Volvo XC60 B5 AWD 184+10 kW / 250+14 HP
ESSENTIAL

BARVA EXTERIÉRU šedá Vapour Grey

PŘEVODOVKA automatická

PALIVO Benzín

STAV nový

NÁJEZD (v km) 0

DATUM PRVNÍ REGISTRACE

STAV DODÁNÍ vzorový vůz

POČET MÍST 5

ODPOČET DPH ano

MODELOVÝ ROK 2026

INTERNÍ ČÍSLO V13

ČÍSLO KAROSÉRIE

EXTERIÉR A INTERIÉR VOZU

740 BARVA EXTERIÉRU šedá Vapour Grey 0 Kč

1098 KOLA 18” kola z lehké slitiny s 5 paprsky s výbrusy, stříbrná Silver, pneumatiky 235/60 0 Kč

R7D0 ČALOUNĚNÍ Čalounění sedadel: tmavá Charcoal, Čalounění interiéru: černá Charcoal, Čalounění stropu / koberce:
světlá Blond / černá Charcoal, Dekorativní obložení interiéru: hliníkové Iron Ore 0 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 280 083 Kč (bez DPH) 1 548 900 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 985 664 Kč (bez DPH) 1 192 653 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 294 419 Kč (bez DPH) 356 247 Kč (s DPH)

* bank's VIP. Více informací u prodejce.

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 1 192 653 Kč (včetně DPH)

985 664 Kč (bez DPH)



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 280 083 Kč (bez DPH) 1 548 900 Kč (s DPH)

ROČNÍ NÁJEZD DÉLKA NÁJMU MĚSÍČNÍ SPLÁTKA (bez DPH | včetně DPH)

10 000 km

60 měsíců 11 490 Kč | 13 903 Kč

48 měsíců 11 500 Kč | 13 915 Kč

36 měsíců 10 590 Kč | 12 814 Kč

24 měsíců 11 400 Kč | 13 794 Kč

* Servis a údržba · HAV10% vč. GAP · Pojištění skel · Zákonné pojištění · Asistence · Záruka



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 280 083 Kč (bez DPH) 1 548 900 Kč (s DPH)

ROČNÍ NÁJEZD DÉLKA NÁJMU MĚSÍČNÍ SPLÁTKA (bez DPH | včetně DPH)

20 000 km

60 měsíců 12 890 Kč | 15 597 Kč

48 měsíců 12 990 Kč | 15 718 Kč

36 měsíců 11 990 Kč | 14 508 Kč

24 měsíců 12 800 Kč | 15 488 Kč

* Servis a údržba · HAV10% vč. GAP · Pojištění skel · Zákonné pojištění · Asistence · Záruka



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 1 280 083 Kč (bez DPH) 1 548 900 Kč (s DPH)

ROČNÍ NÁJEZD DÉLKA NÁJMU MĚSÍČNÍ SPLÁTKA (bez DPH | včetně DPH)

30 000 km

60 měsíců 14 390 Kč | 17 412 Kč

48 měsíců 14 390 Kč | 17 412 Kč

36 měsíců 13 490 Kč | 16 323 Kč

24 měsíců 14 290 Kč | 17 291 Kč

* Servis a údržba · HAV10% vč. GAP · Pojištění skel · Zákonné pojištění · Asistence · Záruka

PREZENTACE TOHOTO VOZU: Karel Telíšek | +420 774 653 430 | karel.telisek@spx-car.cz
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření
smlouvy.

VÝBĚR ZE STANDARDNÍ VÝBAVY

Nový 11´2 bezrámový dotykový display v prostoru, Infotainment Car UX s balíčkem služeb na 4 roky - Navigace Google , aplikace ,
aktualizace OTA, Adaptivní tempomat ACC, Google Maps navigace vč. palubních aplikací /předplatné 4 roky, Volvo On Call- nouzové
volání + Mobilní Aplikace, Audiosystém „High Performance“, 220W, 10 reproduktorů, Automatická dvou zónová klimatizace ECC,
Přídavné palivové topení s časovačem (FOH), Nastavení jízdních režimů, Elektrická dětská pojistka zadních dveří a oken, 18 Alu kola
Volvo, Led světlomety s aut. spínáním dálkových světel AHB, Loketní opěrka vpředu i vzadu s držáky nápojů, Radio pro příjem digitálního
vysílání DAB, Bezdrátové nabíjení telefonu, Kamera parkovacího asistenta vč. zadního park. asistenta 3. generace s podporou automat.
brzdění při couvání, Elektricky nastavitelná bederní opěrka, Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, 3 ramenný sport volant Tailored,
Kompletní standardní výbava prodejní verze - info u prodejce


